Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 568/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, realize o serviço de limpeza do bueiro localizado na Rua
Luiz Pinto Bernardo, Jardim Centenário 2, próximo ao número 39,
.haja vista que o mesmo se encontra entupido de terra, prejudicando
o escoamento de água.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de junho de 2.017.

i

Alan João O ando
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR/\
LEITURA NO EXPEDI~NTEDA__,S'7s~~o ORDINÁRIJ\
REALlZAC.\ EM: (í'.-. 1C/Si J_ O 1:r _
DESPACHo : _..v.JL.....LlIloLl.ir::::u~~..J.----

Av. Eng. Nicolau de VerIDJeiroForjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br